Председателю
Законодательного собрания
Ленинградской области

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Глава Бебенину С.М.
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

На № от

Уважаемый Сергей Михайлович!

На Ваше обращение от 01.10.2024 № 5795-1/24-23-0-1 направляю

документы на кандидата в Молодежный парламент Ленинградской области

от Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

Приложение на 6-ти л.

Глава Бокситогорского
муниципального района В.И.Тихонов

Бахтиярова Светлана Александровна
8(81366)21392

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

11 октября 2024 года № 17
г. Бокситогорск

Об утверждении представителя
от Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

в состав Молодёжного парламента Ленинградской области

В соответствии с подпунктом 3.1.3. раздела 3 Положения о Молодёжном
парламенте Ленинградской области, утвержденного постановлением
Законодательного собрания Ленинградской области от 28 марта 2012 года
№ 264, совет депутатов Бокситогорского муниципального района
Ленинградской области Р Е Ш И Л :

1. Утвердить представителем от Бокситогорского муниципального
района Ленинградской области в состав Молодёжного парламента
Ленинградской области Норкина Игната Михайловича, депутата совета
депутатов муниципального образования Пикалевское городское поселение
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

2. Направить решение в Законодательное собрание Ленинградской
области.

Глава Бокситогорского
муниципального района В.И.Тихонов

Разослано: Законодательное собрание ЛО, Норкину И.М., в дело